
 

Uchwała Nr  IV.43.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 5 marca 2019 roku 

  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok. 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 

Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm. ) 

 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2019, zwanej dalej „ Uchwałą budżetową”: 

 

             

                                1)  Zwiększa się dochody  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 611 683,00 zł, w tym: 

                                                       a) dochody bieżące -        611 683,00 zł,     

                                    w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

758    Różne rozliczenia  608 694,00 

 75801 Dochody bieżące  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
16 314,00 

  Dochody bieżące 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 314,00 

 75814 Dochody bieżące  Różne rozliczenia finansowe 592 380,00 

  
Dochody bieżące 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 080,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 590 300,00 

852    Pomoc społeczna 2 589,00 

 85216 Dochody bieżące  Zasiłki stałe 2 589,00 

  Dochody bieżące 0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 2 589,00 

855    Rodzina 400,00 

 85503 Dochody bieżące  Karta Dużej Rodziny 400,00 

  Dochody bieżące 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie  ( związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym ) ustawami z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 

Rodziny 

400,00 

    
Razem: 

 
611 683,00 

 

                 

                                2)  Zwiększa się wydatki  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 1 021 683,00 zł, w tym: 

                                                       a) wydatki bieżące -       233 183,00 zł,  

                                                       b) wydatki majątkowe – 788 500,00 zł, 

                                    w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

600    Transport i łączność 660 000,00 

 60013 Wydatki majątkowe  Drogi publiczne wojewódzkie 65 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

65 000,00 



ciągu pieszo rowerowego przy drodze wojewódzkiej nr 

872 w Krzątce ( Pomoc rzeczowa dla Województwa 

Podkarpackiego) 

 60016 Wydatki majątkowe  Drogi publiczne gminne 125 000,00 

  
Wydatki majątkowe 

 

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: 

1. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w 

Rusinowie  Nr G 104118 R  Stawisko – Gadka – 

80 000,00 zł, 

2. Opracowanie dokumentacji projektowej pod 

rozbudowę i przebudowę drogi gminnej w 

Rusinowie Nr 104118 R Stawisko – Gadka 

 ( zakres od drogi powiatowej wzdłuż wsi) – 

45 000,00 zł. 

125 000,00 

 60017 Wydatki majątkowe  Drogi wewnętrzne 470 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: 

1. Przebudowa drogi wewnętrznej w Majdanie 

Królewskim „ osiedlowej na działce 1058/4” 

– 130 000,00 zł, 

2. Przebudowa drogi wewnętrznej w 

Komorowie „ Do Skrzypczaka” – 

340 000,00 zł. 

470 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

  

Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  Wydatki majątkowe 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 

wykup gruntów 
8 000,00 

750    Administracja publiczna 143 800,00 

 75022 Wydatki bieżące  Rady gmin 8 000,00 

  

Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 75023 Wydatki bieżące  Urzędy gmin 135 800,00 

  Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 133 800,00 

  4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 

 75404 Wydatki majątkowe  Komendy wojewódzkie policji 5 500,00 

  Wydatki majątkowe 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych z 

przeznaczeniem na  dofinansowanie  zakupu samochodu 

osobowego w wersji nieoznakowanej dla Komendy 

Powiatowej Policji w Kolbuszowej 

5 500,00 

 75412 Wydatki bieżące  Ochotnicze straże pożarne 6 500,00 

  Dotacje i subwencje 2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na 

wyposażenie jednostek OSP z terenów wiejskich w sprzęt 

ratowniczy, ratowniczo – gaśniczy i umundurowanie bojowe 

2 000,00 

  

Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

801    Oświata i wychowanie  21 314,00 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe – PSP Majdan Królewski 16 314,00 

  

Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4260 Zakup energii 16 314,00 

 80195 Wydatki majątkowe  Pozostała działalność 5 000,00 



  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na  wykonanie 

piłko-chwytów przy boisku wielofunkcyjnym przy PSP w 

Krzątce 

5 000,00 

852    Pomoc społeczna 4 589,00 

 85216 Wydatki bieżące  Zasiłki stałe 2 589,00 

  Dotacje i subwencje 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 589,00 

 85230 Wydatki bieżące  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 

  

Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

855    Rodzina 400,00 

 85503 Wydatki bieżące  Karta Dużej Rodziny 400,00 

  

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
8,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 158 000,00 

 90001 Wydatki bieżące  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 

  

Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
3 000,00 

 90095   Pozostała działalność 155 000,00 

  

Wydatki  bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4270 
Zakup usług remontowych – z przeznaczeniem na malowanie 

konstrukcji hali na placu targowym w Majdanie Królewskim 
45 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: Otwarta Strefa Aktywności w Majdanie Królewskim 

110 000,00 

926    Kultura fizyczna 1 580,00 

 92605 Wydatki bieżące  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 580,00 

  Dotacje i subwencje 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

1 580,00 

    
Razem: 

 
1 021 683,00 

            
    3)  Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2019 rok o kwotę  -   10 000,00 zł, w tym: 

                                                       a) wydatki bieżące –            10 000,00 zł, 
                                    w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

750    Administracja publiczna 8 000,00 

 75023 Wydatki bieżące  Urzędy gmin 8 000,00 

  

Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

852    Pomoc społeczna 2 000,00 

 85230 Wydatki bieżące  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

    
Razem: 

 
10 000,00 

 

 



 

 

§ 2 
 

W wyniku dokonanych zmian budżetu zwiększa się deficyt o kwotę – 400 000,00 zł, to 

jest do kwoty – 790 000,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu ustala się nadwyżkę z lat 

ubiegłych. 
 

 

§ 3 

 

Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych § 957 o kwotę – 400 000,00 

zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie –            

400 000,00 zł, 

 

 

§ 4 

 

 W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej dodaje się: 

1)  dział  754 rozdział 75404 i ustala się dotację w kwocie - 5 500 zł - z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego  w wersji nieoznakowanej dla 

Komendy Powiatowej Policji w Kolbuszowej, 

2) dział  754 rozdział 75412 i ustala się dotację w kwocie – 2 000 zł - z przeznaczeniem na 

wyposażenie jednostek OSP z terenów wiejskich w sprzęt ratowniczy, ratowniczo – 

gaśniczy i umundurowanie bojowe, 

3) w dziale  926 rozdział 92605 dodaje się dotację w kwocie – 1 580,00 zł -  

z przeznaczeniem na realizację zajęć sportowych „ Umiem pływać”. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

 

              Waldemar Kamiński 


